
92018年5月18日 星期五

http://www.hljnews.cn
公告 电话：(0451) 84655043 传真：84610461

根据下列借款合同和担保合同，请下列各债权的借款人和相应
担保人或借款人、担保人的承继人立即向中国信达资产管理股份有
限公司黑龙江省分公司履行还款义务（若借款人、担保人因各种原因
更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相
关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。同时中国

信达资产管理股份有限公司黑龙江省分公司拟对下列债权进行公开
拍卖、债权转让、资产重组等方式进行处置，欢迎社会各界提供下列
企业财产线索，并前来我办洽谈。

特此公告。
联系电话：0451-82665189、0451-82665213

联 系 人：张锐、刘晓
联系地址：哈尔滨市南岗区中宣街16-1号

中国信达资产管理股份有限公司黑龙江省分公司
2018年5月18日

中国信达资产管理股份有限公司黑龙江省分公司债权催收公告

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

借款人名称

黑龙江建材经贸公司

黑龙江建材经贸公司

黑龙江省纺织总公司

哈尔滨市通乡建筑工程公司

哈尔滨市银威贸易公司

哈尔滨市滨海塑料阻燃制品厂

中国汽车工业进出口公司黑龙江分公司

黑龙江省工商建筑联合公司

黑龙江蓝盾贸易公司

哈尔滨华丰建筑工程公司

哈尔滨市望哈珍珠岩厂

黑龙江省工商进出口公司

哈尔滨市长林子劳动教养管理所

黑龙江省东风监狱

嫩江农场管理局建筑工程公司

齐齐哈尔富拉尔基区华光建材公司

齐齐哈尔市富拉尔基桥南钢窗厂

齐齐哈尔市富拉尔基物资供销公司

齐齐哈尔市宏兴建筑安装工程公司

黑龙江齐联非金属矿产有限公司

齐齐哈尔富全体育用品有限公司

齐齐哈尔富全体育用品有限公司

齐齐哈尔第八制砖厂

龙江县食品公司白雪冷饮厂

龙江经济协作物资经销站分站

龙江县兴源砂石场

龙江县华钢液化器炉具商店

龙江县富龙复合肥厂

讷河市造纸厂

讷河市造纸厂

依安县建筑联营公司

依安县塑料厂

依安县经济贸易总公司

依安县职教中心

依安县友邻食杂店

依安县向前乡新合村民委员会

依安县侨务汽车配件商店

泰来县塔子城镇人民政府

泰来县工商行政管理局

甘南县房产建筑工程公司

甘南县房产建筑工程公司

甘南县房产建筑工程公司

甘南县房产建筑工程公司

甘南化建公司农村建房物资供应站

齐齐哈尔富联绝缘材料有限公司

齐齐哈尔富联绝缘材料有限公司

齐齐哈尔富联绝缘材料有限公司

拜泉县第二建筑工程公司

拜泉县第二建筑工程公司

拜泉县第二建筑工程公司

齐齐哈尔市第三建筑工程公司

齐齐哈尔市第三建筑工程公司

齐齐哈尔市第五建筑工程公司

齐齐哈尔市北方音像制品厂

齐齐哈尔机电设备总公司物资公司

齐齐哈尔市东方摩托车销售公司

齐齐哈尔市嫩江宾馆

齐齐哈尔市变压器厂

齐齐哈尔市桂生园保健食品厂

齐齐哈尔市低压锅炉厂

黑龙江省火电三公司物资经销处

拜泉县棉毯厂

齐建行富拉尔基典当拍卖商行

齐建行富拉尔基典当拍卖商行

富裕县化工总厂

齐齐哈尔市东方化学试剂有限公司

朱亚飞

沈会学

佳木斯新风制砖厂

佳木斯市新风企业总公司

佳木斯市新风企业总公司

佳木斯市经济信息中心咨询服务部

绥化市小型拖拉机厂

绥化市小型拖拉机厂

绥化市物资协作公司

借款合同编号
（或合同签订日）

94年第08号

1993年第04号

92年第011号

1993年第其它-14号

94年合同第5号

94年合同第4号

营建92年第024

93年第34号

营投中字第01号

96（27）

90哈司字第1号

901建贷子第006号

（94）118

（94）03

（94）06

无

（95）15

（94）004

（94）002

无

（94）001

（96）08

（93）07

（96）09

（95）052

（97）03

无

（96）009

（96）016

（96）013

（98）003

（96）012

（97）001

（96）012

（97）002

（97）003

（92）031

（93）010

（94）021

（92）01

（93）025

（94）009

（95）013

（94）006

（95）05

（97）02

（95）01

（95）089

（2000）032

（2000）041

（94）30

（95）058

（92）13

（91）004

（94）01

（93）06

（95）29

（95）28

（94）02

（96）011

5324218834003010

5324218834151010

94年第3号

92年第005号

96-2

97-15

92083

担保人名称

黑龙江省滑模建筑工程公司

黑龙江省滑模建筑工程公司

国营星光机器厂

黑龙江省黄金管理局

哈尔滨橡塑化工总厂

黑龙江省农机进出口公司

哈尔滨中联建筑工程公司

哈尔滨市蓝盾化工经销公司

哈尔滨市集体工业供销公司

哈尔滨市榆树乡望哈村砖厂

哈尔滨市司法局

哈尔滨玉泉采石厂

嫩江农场管理局建筑工程公司（抵
押）
齐齐哈尔市烟草公司富拉尔基批发
部

齐齐哈尔市富拉尔基管道安装公司

齐齐哈尔市宏兴建筑安装工程公司
（抵押）

齐齐哈尔现代金元化肥厂

齐齐哈尔水泥制品厂

龙江县龙实粮油供销站

龙江县行纺粮油购销栈

龙江县兴源砂石场(抵押)

龙江县富龙液化气炉具商店

龙江县富龙复合肥厂

讷河县财政局

依安县建筑联营公司（抵押）

依安县塑料厂（抵押）

依安县经济委员会（抵押）

依安县职教中心（抵押）

刘书元

依安县向前乡新合村民委员会（抵
押）

依安县侨务汽车配件商店（抵押）

泰来县塔子城镇人民政府(抵押)

泰来县工商行政管理局（抵押）

甘南县房产建筑工程公司（抵押）

甘南县房产建筑工程公司（抵押）

甘南县房产建筑工程公司（抵押）

甘南县房产建筑工程公司（抵押）

甘南县物资材料建筑总公司

拜泉县第二建筑工程公司（抵押）

拜泉县第二建筑工程公司（抵押）

拜泉县第二建筑工程公司（抵押）

齐齐哈尔市第五建筑工程公司（抵
押）

齐齐哈尔市电力电容器厂

齐齐哈尔市华凌建材经销处

齐齐哈尔市北方摩托车销售公司

齐齐哈尔市财政局

齐齐哈尔齿轮厂

齐齐哈尔市建华区建筑安装工程公
司

齐齐哈尔市低压锅炉厂（抵押）

富裕县化工总厂（抵押）、黑龙江省富
裕乳品厂
齐齐哈尔市东方化学试剂有限公司
（抵押）

站兴金

胡健

佳木斯市劳动教养管理所

佳木斯市劳动教养管理所

佳木斯市新风企业总公司

佳木斯市计划委员会

绥化市制酒厂

绥化市制酒厂

黑龙江省绥化市燃料公司

担保合同编号
（或担保合同签订日）

94年第08号

1993年第04号

1993年第其它-14号

94年合同第5号

94年合同第4号

营建92年第024

93年第34号

营投中字第01号

90哈司字第1号

901建贷子第006号

（94）118

94（03）

（94）06

（95）15

（94）01

（94）001

（96）07

（93）07

（96）09

1995年2保字第32号

抵第一号

（96）009

（96）016

（96）013

（98）003

（96）012

（97）5

（96）012

（97）002

（97）003

（95）05

（97）02

（2000）041

（94）30

（95）058

〔92〕013

（91）004

97001

（96）011

94年第3号

96技字-2

其他97-15

92083

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

绥化市物资协作公司

黑龙江省水利第五工程处

明水县兴工建筑公司

明水县兴工建筑公司

明水县兴工建筑公司

明水县化轻建材公司

安达市第三化工厂

安达市第三化工厂

安达市第三化工厂

安达市第三化工厂

安达市第三化工厂

安达市第三化工厂

安达市第三化工厂

安达市南来玻璃厂

安达市健民药店

安达市健康药店

安达市医药商店

安达市医药商店

安达市医药商店

安达市宾馆

黑龙江威格药业有限公司

黑龙江威格药业有限公司

安达市第一百货商店养殖厂

安达市水泥厂

肇东市水泵厂

肇东市水泵厂

肇东市水泵厂

肇东市水泵厂

肇东市水泵厂

黑龙江绥地肇东物资总公司

海伦市康泰制药厂

海伦市东风植物油厂

海伦市东风植物油厂

望奎县第一建筑工程公司

望奎县第一建筑工程公司

望奎县第一建筑工程公司

望奎县先锋精细化工厂

望奎县第三建筑工程公司

望奎县第三建筑工程公司

望奎县第三建筑工程公司

望奎县第三建筑工程公司

望奎县第三建筑工程公司

安达市北方物资再生资源经销站

安达市北华贸易货栈

安达市第二建筑工程公司

安达市花园街食品批发部

安达市华海建材物资经销处

安达市建筑材料供应公司

安达市建筑材料供应公司

安达市建筑材料供应公司

安达市建筑材料供应公司

安达市酒类采购供应站

安达市龙泉化工建材商店

安达市木材公司综合加工厂

安达市商业大厦

安达市商业大厦

安达市盛誉五金商店

安达市水泥厂综合预制厂

安达市外贸肉牛公司

安达市外贸肉牛公司

向阳五金水暖器材商店絮棉加工厂

安达市远大批发部

安达市忠山物资股份合作公司

安达建筑安装总公司永兴建材商店

安达建筑安装总公司永兴建材商店

安达市建筑安装总公司

安达市建筑安装总公司

安达市建筑安装总公司

安达市建筑安装总公司

安达市建筑安装总公司

安达市建筑安装总公司

安达市建筑安装总公司

安达市建筑安装总公司

安达市建筑安装总公司

安达市金属线材厂

93008

97008

93001

92014

92001

97001

1992-19

1992-20

1992-14

1997-7

1993-1

1992-22

1993-6

2000-29

1996-09

1996-39

1996-2

1996-1

1991-1

1995-5

1996-32

1996-20

1998-8

1998-24

97007

96028

96024

97002

97011

97013

95-98

96-99

96-102

95001

92003

91005

97001

91001

87009

92008

89002

88014

1997-18

1988-28

1992-30

1988-25

1996-26

1992-22

1992-29

1991-28

1991-31

1996-46

1998-1

1991-21

1994-2

1994-3

1986-34

1996-25

1996-14

1996-50

1992-24

1988-22

1996-33

1992-48

1992-9

1992-26

1992-27

1995-12

1995-13

1991-38

1991-37

1991-45

1990-5

1991-42

1996-27

绥化市燃料总公司

黑龙江省水利水电工程总公司

明水县化轻建材公司

黑龙江省安达市塑料电缆料厂

黑龙江省安达市塑料电缆料厂

黑龙江省安达市塑料电缆料厂

黑龙江省安达市塑料电缆料厂

安达市建筑机械厂

安达市建筑机械厂

黑龙江省安达市塑料电缆料厂

安达市南来玻璃厂

安达市健民药店

安达市健康药店

安达市医药商店

安达市医药商店

黑龙江省安达市酿酒厂

安达市植物油厂

安达市植物油厂

安达市第一百货商店养殖厂

安达市水泥厂

肇东市水泵厂

肇东市水泵厂

肇东市水泵厂

肇东市水泵厂

肇东市水泵厂

黑龙江绥地肇东物资总公司

海伦市药材公司

海伦市东风植物油厂

海伦市东风植物油厂

安达市北方物资再生资源经销站

黑龙江省乳品机械总厂

安达市第三建筑工程公司

安达市住宅建筑工程公司

安达市建筑安装总公司

安达市木材公司

黑龙江省安达市纺织品公司

黑龙江省安达市纺织品公司

安达市水泥厂综合预制厂

安达市第五建筑工程公司

安达市建筑安装总公司

安达市建筑安装总公司

安达市建筑构件厂

安达市建筑构件厂

安达市建筑安装总公司构件厂

大庆电业局安达电力安装公司

安达市金属线材厂

93008

97008

97001

1992-19

1992-20

1992-14

1997-7

1993-1

1992-22

1993-6

2000-29

1996-09

1996-39

1996-2

1996-1

1995-5

1996-32

1996-20

1998-8

1998-24

97006

96028

96028

97002

97010

97013

95-98

96-99

96-102

1997-18

1992-30

1992-22

1992-29

1998-1

1991-21

1994-2

1994-3

1996-25

1992-24

1992-48

1992-9

1992-26

1992-27

1995-12

1995-13

1996-27

序号 借款人名称 借款合同编号
（或合同签订日） 担保人名称 担保合同编号

（或担保合同签订日）

（
下
转
第
十
版
）


