

中国信达资产管理股份有限公司黑龙江省分公司债权催收公告

根据下列借款合同和担保合同,请下列各债权的借款人和相应担保人或借款人、担保人的承继人立即向中国信达资产管理股份有限公司黑龙江省分公司履行还款义务(若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形,请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任)。同时中国

信达资产管理股份有限公司黑龙江省分公司拟对下列债权进行公开拍卖、债权转让、资产重组等方式进行处置,欢迎社会各界提供下列企业财产线索,并前来我办洽谈。

特此公告。

联系电话:0451-82665189、0451-82665213

联系人:张锐、刘晓
联系地址:哈尔滨市南岗区中宣街16-1号

中国信达资产管理股份有限公司黑龙江省分公司
2018年5月18日

序号	借款人名称	借款合同编号 (或合同签订日)	担保人名称	担保合同编号 (或担保合同签订日)
1	黑龙江建材经贸公司	94年第08号	黑龙江省滑模建筑工程公司	94年第08号
2	黑龙江建材经贸公司	1993年第04号	黑龙江省滑模建筑工程公司	1993年第04号
3	黑龙江省纺织总公司	92年第011号		
4	哈尔滨市通乡建筑工程公司		国营星光机器厂	
5	哈尔滨市银威贸易公司	1993年第其它-14号	黑龙江省黄金管理局	1993年第其它-14号
6	哈尔滨市滨海塑料阻燃制品厂	94年合同第5号	哈尔滨橡塑化工总厂	94年合同第5号
7	中国汽车工业进出口公司黑龙江分公司	94年合同第4号	黑龙江省农机进出口公司	94年合同第4号
8	黑龙江省工商建筑联合公司	营建92年第024	哈尔滨中联建筑工程公司	营建92年第024
9	黑龙江蓝盾贸易公司	93年第34号	哈尔滨市蓝盾化工经销公司	93年第34号
10	哈尔滨华丰建筑工程公司		哈尔滨市集体工业供销公司	
11	哈尔滨市望哈珍珠岩厂	营投中字第01号	哈尔滨市榆树乡望哈村砖厂	营投中字第01号
12	黑龙江省工商进出口公司	96(27)		
13	哈尔滨市长林子劳动教养管理所	90哈司字第1号	哈尔滨市司法局	90哈司字第1号
14	黑龙江省东凤监狱	901建贷字第006号	哈尔滨玉泉采石厂	901建贷字第006号
15	嫩江农场管理局建筑工程公司	(94)118	嫩江农场管理局建筑工程公司(抵押)	(94)118
16	齐齐哈尔富拉尔基区华光建材公司	(94)03	齐齐哈尔市烟草公司富拉尔基批发部	94(03)
17	齐齐哈尔市富拉尔基桥南钢窗厂	(94)06	齐齐哈尔市富拉尔基管道安装公司	(94)06
18	齐齐哈尔市富拉尔基物资供销公司	无		
19	齐齐哈尔市宏兴建筑安装工程公司	(95)15	齐齐哈尔市宏兴建筑安装工程公司(抵押)	(95)15
20	黑龙江齐联非金属矿产有限公司	(94)004	齐齐哈尔现代金元化肥厂	(94)01
21	齐齐哈尔富全体育用品有限公司	(94)002		
22	齐齐哈尔富全体育用品有限公司	无		
23	齐齐哈尔第八制砖厂	(94)001	齐齐哈尔水泥制品厂	(94)001
24	龙江县食品公司白雪冷饮厂	(96)08	龙江县龙实粮油经销站	(96)07
25	龙江经济协作物资经销站分站	(93)07	龙江县行纺粮油购销栈	(93)07
26	龙江县兴源砂石场	(96)09	龙江县兴源砂石场(抵押)	(96)09
27	龙江县华钢液化器炉具商店	(95)052	龙江县富龙液化气炉具商店	1995年2保字第32号
28	龙江县富龙复合肥厂	(97)03	龙江县富龙复合肥厂	抵第一号
29	讷河市造纸厂		讷河县财政局	
30	讷河市造纸厂	无		
31	依安县建筑联营公司	(96)009	依安县建筑联营公司(抵押)	(96)009
32	依安县塑料厂	(96)016	依安县塑料厂(抵押)	(96)016
33	依安县经济贸易总公司	(96)013	依安县经济委员会(抵押)	(96)013
34	依安县职教中心	(98)003	依安县职教中心(抵押)	(98)003
35	依安县友邻食杂店	(96)012	刘书元	(96)012
36	依安县向前乡新合村民委员会	(97)001	依安县向前乡新合村民委员会(抵押)	(97)5
37	依安县侨务汽车配件商店	(96)012	依安县侨务汽车配件商店(抵押)	(96)012
38	泰来县塔子城镇人民政府	(97)002	泰来县塔子城镇人民政府(抵押)	(97)002
39	泰来县工商行政管理局	(97)003	泰来县工商行政管理局(抵押)	(97)003
40	甘南县房产建筑工程公司	(92)031	甘南县房产建筑工程公司(抵押)	
41	甘南县房产建筑工程公司	(93)010	甘南县房产建筑工程公司(抵押)	
42	甘南县房产建筑工程公司	(94)021	甘南县房产建筑工程公司(抵押)	
43	甘南县房产建筑工程公司	(92)01	甘南县房产建筑工程公司(抵押)	
44	甘南化建公司农村建房物资供应站	(93)025	甘南县物资材料建筑总公司	
45	齐齐哈尔富联绝缘材料有限公司	(94)009		
46	齐齐哈尔富联绝缘材料有限公司	(95)013		
47	齐齐哈尔富联绝缘材料有限公司	(94)006		
48	拜泉县第二建筑工程公司	(95)05	拜泉县第二建筑工程公司(抵押)	(95)05
49	拜泉县第二建筑工程公司	(97)02	拜泉县第二建筑工程公司(抵押)	(97)02
50	拜泉县第二建筑工程公司	(95)01	拜泉县第二建筑工程公司(抵押)	
51	齐齐哈尔市第三建筑工程公司	(95)089		
52	齐齐哈尔市第三建筑工程公司	(2000)032		
53	齐齐哈尔市第五建筑工程公司	(2000)041	齐齐哈尔市第五建筑工程公司(抵押)	(2000)041
54	齐齐哈尔市北方音像制品厂		齐齐哈尔市电力电容器厂	
55	齐齐哈尔机电设备总公司物资公司	(94)30	齐齐哈尔市华凌建材经销处	(94)30
56	齐齐哈尔市东方摩托车销售公司	(95)058	齐齐哈尔市北方摩托车销售公司	(95)058
57	齐齐哈尔市嫩江宾馆		齐齐哈尔市财政局	
58	齐齐哈尔市变压器厂		齐齐哈尔齿轮厂	
59	齐齐哈尔市桂生园保健食品厂	(92)13	齐齐哈尔市建华区建筑安装工程公司	(92)013
60	齐齐哈尔市低压锅炉厂	(91)004	齐齐哈尔市低压锅炉厂(抵押)	(91)004
61	黑龙江省火电三公司物资经销处	(94)01		
62	拜泉县棉毯厂	(93)06		
63	齐建行富拉尔基典当拍卖商行	(95)29		
64	齐建行富拉尔基典当拍卖商行	(95)28		
65	富裕县化工总厂	(94)02	富裕县化工总厂(抵押)、黑龙江省富裕乳品厂	97001
66	齐齐哈尔市东方化学试剂有限公司	(96)011	齐齐哈尔市东方化学试剂有限公司(抵押)	(96)011
67	朱亚飞	5324218834003010	站兴金	
68	沈会学	5324218834151010	胡健	
69	佳木斯新风制砖厂	94年第3号	佳木斯市劳动教养管理所	94年第3号
70	佳木斯市新风企业总公司		佳木斯市劳动教养管理所	
71	佳木斯市新风企业总公司		佳木斯市新风企业总公司	
72	佳木斯市经济信息中心咨询服务部	92年第005号	佳木斯市计划委员会	
73	绥化市小型拖拉机厂	96-2	绥化市制酒厂	96技字-2
74	绥化市小型拖拉机厂	97-15	绥化市制酒厂	其他97-15
75	绥化市物资协作公司	92083	黑龙江省绥化市燃料公司	92083

序号	借款人名称	借款合同编号 (或合同签订日)	担保人名称	担保合同编号 (或担保合同签订日)
76	绥化市物资协作公司	93008	绥化市燃料总公司	93008
77	黑龙江省水利第五工程处	97008	黑龙江省水利水电工程总公司	97008
78	明水县兴工建筑公司	93001		
79	明水县兴工建筑公司	92014		
80	明水县兴工建筑公司	92001		
81	明水县化轻建材公司	97001	明水县化轻建材公司	97001
82	安达市第三化工厂	1992-19	黑龙江省安达市塑料电缆料厂	1992-19
83	安达市第三化工厂	1992-20	黑龙江省安达市塑料电缆料厂	1992-20
84	安达市第三化工厂	1992-14	黑龙江省安达市塑料电缆料厂	1992-14
85	安达市第三化工厂	1997-7	黑龙江省安达市塑料电缆料厂	1997-7
86	安达市第三化工厂	1993-1	安达市建筑机械厂	1993-1
87	安达市第三化工厂	1992-22	安达市建筑机械厂	1992-22
88	安达市第三化工厂	1993-6	黑龙江省安达市塑料电缆料厂	1993-6
89	安达市南来玻璃厂	2000-29	安达市南来玻璃厂	2000-29
90	安达市健民药店	1996-09	安达市健民药店	1996-09
91	安达市健康药店	1996-39	安达市健康药店	1996-39
92	安达市医药商店	1996-2	安达市医药商店	1996-2
93	安达市医药商店	1996-1	安达市医药商店	1996-1
94	安达市医药商店	1991-1		
95	安达市宾馆	1995-5	黑龙江省安达市酿酒厂	1995-5
96	黑龙江威格药业有限公司	1996-32	安达市植物油厂	1996-32
97	黑龙江威格药业有限公司	1996-20	安达市植物油厂	1996-20
98	安达市第一百货商店养殖厂	1998-8	安达市第一百货商店养殖厂	1998-8
99	安达市水泥厂	1998-24	安达市水泥厂	1998-24
100	肇东市水泵厂	97007	肇东市水泵厂	97006
101	肇东市水泵厂	96028	肇东市水泵厂	96028
102	肇东市水泵厂	96024	肇东市水泵厂	96028
103	肇东市水泵厂	97002	肇东市水泵厂	97002
104	肇东市水泵厂	97011	肇东市水泵厂	97010
105	黑龙江绥地肇东物资总公司	97013	黑龙江绥地肇东物资总公司	97013
106	海伦市康泰制药厂	95-98	海伦市药材公司	95-98
107	海伦市东风植物油厂	96-99	海伦市东风植物油厂	96-99
108	海伦市东风植物油厂	96-102	海伦市东风植物油厂	96-102
109	望奎县第一建筑工程公司	95001		
110	望奎县第一建筑工程公司	92003		
111	望奎县第一建筑工程公司	91005		
112	望奎县先锋精细化工厂	97001		
113	望奎县第三建筑工程公司	91001		
114	望奎县第三建筑工程公司	87009		
115	望奎县第三建筑工程公司	92008		
116	望奎县第三建筑工程公司	89002		
117	望奎县第三建筑工程公司	88014		
118	安达市北方物资再生资源经销站	1997-18	安达市北方物资再生资源经销站	1997-18
119	安达市北华贸易货栈	1988-28		
120	安达市第二建筑工程公司	1992-30	黑龙江省乳品机械总厂	1992-30
121	安达市花园街食品批发部	1988-25		
122	安达市华海建材物资经销处	1996-26		
123	安达市建筑材料供应公司	1992-22	安达市第三建筑工程公司	1992-22
124	安达市建筑材料供应公司	1992-29	安达市住宅建筑工程公司	199